令和 7年 3月吉日

中島地区町内会各位

中島ゴルフ倶楽部

責任者  佐藤 栄一

TEL：FAX  086-465-0701

                                     携帯：090-9506-3744

町内ゴルフコンペのご案内

拝啓 、早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、中島地区町内会の親睦を目的に第 14 回ゴルフ大会を開催いたします。ご多忙とは存じますが、ひ

とときお仕事を離れ、心ゆくまでリフレッシュしていただければ幸いに存じます。どうか皆様奮ってのご参

加お願い申し上げます。まずはゴルフ大会のご案内まで。

敬具

記

日時    令和 7 年（2025 年）5 月 25 日（日） 8 時 30 分までに現地集合

場所    水島ゴルフリンクス （tel.086-440-1636）

      倉敷市水島川崎通 1-19

スタート  9 時 03 分（インスタート） 5 組     ＊8：45～ミーティング

参加費   プレー代 ￥8,000 円（税込）プラス食事代   会費   ￥2,000 円

※プレー代についてはフロントにて各自清算をお願いします。

※会費については当日、会場で申し受けます。

 競技方法  W ぺリア方式 フルハンディー  6 インチ 年齢ティーグラウンド

成績発表および懇親会を行います。 多数景品あり。

誠におそれ入りますが、5 月 10 日（日）までに下記連絡先にご出欠をお知らせいただきたく

お願い申し上げます。尚、新規の方は住所・氏名・ＴＥＬ・町名をご連絡ください。

事務局     佐藤 栄一（東町） 携帯 090-9506-3744 （メッセージ OK）

TEL・FAX 086-465-0701

E-mail：tfkbq377@yahoo.co.jp

以上

 ゴルフコンペ参加者 募集中

中島地区にお住まいの方、楽しくラウンド

することを主旨としております。コンペの経

験がない方も気軽にご参加ください。

mailto:tfkbq377@yahoo.co.jp